
Manowo, dnia 24.05.2024 r.  
PZD 261.13.2024.IKP 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający, Powiatowy Zarząd Dróg w Koszalinie, 76-016 Manowo, ul. Cisowa 21 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w 

postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na „Dostawę 

kruszyw”  ozn. PZD 261.13.2024.IKP”  wpłynęły następujące oferty na: 

 

1)  Część 1 zamówienia - Systematyczna dostawa grysu bazaltowego płukanego 

frakcji 2-5mm  i grysu bazaltowego płukanego frakcji 5-8 mm. 

 

 

2 ) Część 2 zamówienia - Systematyczna dostawa kruszywa łamanego o ciągłym 
uziarnieniu 0-31,5 mm 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Czas dostawy  
(w dniach) 

1. Firma Usługowo – Handlowa 
Export – Import Mariusz RAL 
Pisarzowice 

398.883,00 w tym:  

część podstawowa 191.443,00 
opcja: 207.440,00 

3 

2. Zbigniew Bdzikot  
Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe 
Miastko 

400.365,00 w tym:  

część podstawowa 194.340,00 
opcja: 206.025,00 

3 

4. LEGTRANS sp.  z o.o. 
Rzeszotary 

398.050,00,00 w tym:  

część podstawowa 192.550,00 
opcja: 205.500,00 

3 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Czas dostawy  
(w dniach) 

2.  Zbigniew Bdzikot  
Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe 
Miastko 

150.060,00 w tym:  

część podstawowa 75.030,00 
opcja: 75.030,00 

3 

4. LEGTRANS sp.  z o.o. 
Rzeszotary 

169.980,00 w tym:  

część podstawowa 84.990,00 
opcja: 84.990,00 

3 



 
 

3) Część 3 zamówienia - Systematyczna dostawa piasku płukanego frakcji 0-2 mm 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. P.U.H. „PIASKOWIEC” 
Andrzej Gorlaszyński 
Piła 

151.905,00 w tym:  

część podstawowa 75.952,50 
opcja: 75.952,50 

3 

Nr  
oferty   

Nazwa / imiona i nazwiska oraz 
siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo 
miejsce zamieszkania wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Cena oferty  
(Brutto zł) 

Czas dostawy  
(w dniach) 

2. Zbigniew Bdzikot  
Usługi Transportowe  
i Wykonawstwo Drogowe 
Miastko 

88.560,00 w tym:  

część podstawowa 59.040,00 
opcja: 29.520,00 

3 

3. AROBUD 
Arkadiusz Maśnik 
Polanów 

105.000,00 w tym:  

część podstawowa 70.000,00 
opcja: 35.000,00 

3 


		2024-05-24T11:46:44+0200
	MIECZYSŁAW ZWOLIŃSKI




